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Attestreglemente och Tillämpningsanvisningar för 
attestreglemente, revidering 

Förslag till beslut 
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att 

1. Häva styrdokumentet Attestreglemente. 

2. Uppdra kommunstyrelsen att anta regler och hänvisningar för attest. 

Vidare, kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott 
föreslå kommunstyrelsen besluta att 

3. Häva styrdokument Tillämpningsanvisningar för attestreglemente. 

4. Anta Attestregler. 

5. Beslutet gäller från och med 2023-01-01 så tillvida kommunfullmäktige beslutar 
enligt beslut 1 och 2. 

Ärendet i korthet 
Ärendet avser revidering av attestreglemente. Kommunfullmäktige beslutade 2014-
11-27, § 70, anta attestreglemente. Kommunstyrelsen beslutade 2015-02-19 om 
tillämpningsanvisningar. 

Förvaltningens övervägande 
Kommunen står inför en omorganisation som innebär att vi går från fyra nämnder 
till en kommunstyrelse. I samband med det behöver kommunen se över sina rutiner 
för hantering av standardärenden. Attestförteckning är en av dessa.  

Förslaget innebär att avdelningschefer ges rätt att utse förteckning av attestanter. 
Tidigare har ansvaret legat på styrelse och nämnd att göra årsvis. Efter att nämnden 
antagit förteckningen har förvaltningschefen haft delegation att göra revideringar, 
vilket sker tre, fyra gånger per år. Avdelningschef är en titel som inrättas i och med 
den nya politiska organisationen som är direkt underställda kommunchef. Istället 
för att förvaltningen upprättar ett beslutsunderlag årligen och sedan reviderar 
nämndens beslut via delegation så föreslår kommunledningsförvaltningen att 
avdelningschefer ges rätten att, via delegation, anta alla attestförteckningar. Dessa 
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beslut delges kommunstyrelsen, enligt rådande bestämmelser för redovisning av 
delegationsbeslut. 

Förvaltningen föreslår även att dokumentet Attestreglemente och 
Tillämpningsanvisningar för attest slås ihop till ett dokument.  

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar vardag. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar hälsa. 

 Fokusområde Hållbar gemenskap 
Förslaget innebär bland annat att vissa processer effektiviseras, då anpassningar kan 
göras direkt vid behov. Baksidan av beslutet är att den politiska rollen vid 
upprättandet av attestförteckning ändras från en stiftande roll till en granskande roll. 

 Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar kompetens. 

 Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar natur. 
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